contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  em  propaganda  volante
informativa, visando atender as necessidades da do Fundo Municipal de Saúde.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2026.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de janeiro de 2026.
VALOR TOTAL: R$ 40.020,00 (quarenta mil e vinte reais).
Luzinópolis – TO, 15 de janeiro de 2026.

Regivânia Rodrigues Sousa Santos
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por